
Volebn í   p rogram KDU –  ČSL

pro   rozvo j  a  p rosper i tu

Star če
Če rven é  Hospody

Kracov ic

na vo l ebn í   obdob í   2010     2014



Mimo jiné budeme prosazovat:

Na co finanční zdroje obce stačí:

• Modernizaci věžních hodin kvůli spolehlivosti a 
přesnosti. Pořízení nového automatického věžního 
stroje řízeného rádiem.

• Informativní a výstražný radar na ulici Tyršova a na 
Červené Hospodě pro informování řidičů o jejich 
rychlosti a překročení 50 km/h.

• Zrekonstruovat webové stránky městyse tak, aby lépe 
informovaly veřejnost o dění ve Starči.

• Pokračovat ve zdokonalování osvětlení některých ulic 
a dodat osvětlení tam, kde dosud není.

• Dokončit parkoviště mezi lihovarem a domem 
„U Sandrů“. Parkování v centru obce má již 
nedostatečnou kapacitu.

• Podporovat veškerý spolkový život jako nositele dění 
v obci.

• Podporovat opravy velkých i drobných památek na 
území obce.

• Pomoci dokončit fasádu kostela sv. Jakuba.

Finančně náročnější akce, které se všechny bez dotací úplně 
neobejdou:

• Postupné dobudování a rekonstrukci inženýrských sítí, 
opravy silnic a chodníků. 

• Cyklostezku mezi Starčí a Borovinou, kterou by mohli 
využívat i chodci.

• Pokračovat v dostavbě víceúčelové haly.
• Zbourat objekt bývalého lihovaru a na ploše zřídit 

zpevněnou plochu pro skateboard a dopravní hřiště.



Naši kandidáti

Č. Jméno Věk Povolání

1 Lukáš Komárek 33 seřizovač

2 Ing. Pavel Sedlák 31 elektrotechnik

3 Ladislava Petriláková 56 pracovnice městyse

4 Karel Štork 37 mechanik

5 Ing. Pavel Krčál 29 homologační technik

6 Václav Polák 40 svářeč

7 Ing. Marie Jelínková 37 ekonomka

8 Miloš Simandl 37 výpravčí

9 Alena Martenková 51 ošetřovatelka-sanitářka

10 Jan Šabata 35 logistik

11 Marta Hájková 39 na rodičovské dovolené

12 Jiří Černý 37 traktorista

13 Jana Nováková 36 obchodní asistentka

14 Bc. Štěpán Pražák 30 učitel hudby

15 Bc. Štěpán Komárek 36 správce počítačové sítě



Víme, že nejen o práci a starostech živ je člověk a tak jsme 
vám připravili malou odpočinkovou zábavu. Oblíbený 
hlavolam sudoku ve dvou stupních obtížnosti. Hodně úspěchů 
při hledání správného řešení nejen u našeho sudoku, ale i při 
volbách s kandidátkou KDU-ČSL.

2 6 3
3 1 5 9 7 6 8

6 4 3 8 2

9 2 6 4 8 7
1 3 9 7 2 4 6
4 6 2 3

6 9 5 8 3
8 9 1 3 7 2

2 3 8 6 4 5 1

3 6 1
3 6 7 4 2 9 8

9 6 1 5 7

8 5 7 4 1
1 7 3

6

2 8 9 4
6 7 1 3

5 4 1 6

Doplňte čísla tak, aby v každém řádku, sloupci a malém čtverci byli všechna čísla od 1 do 9.


	Mimo jiné budeme prosazovat:
	Naši kandidáti

